

GIPUZKOAKO IKASTETXE PUBLIKOEN IBILBIDEAK 2019-2020 // ITINERARIOS DE LOS CENTROS PÚBLICOS DE GIPUZKOA 2019-2020

HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEAK / CENTROS DE INFANTIL Y PRIMARIA			LEHENENGO HEZKUNTZAko ETA DBHko IKASTETXEAK / CENTROS DE PRIMARIA Y ESO			
UDALERRIA MUNICIPIO	KODEA CÓDIGO	ETORRIZKO IKASTETXEA CENTRO DE ORIGEN	IBILBIDEA ITINERARIO	KODEA CÓDIGO	DESTINOKO IKASTETXEA CENTRO DE DESTINO	UDALERRIA MUNICIPIO
ABALTZISKETA	013254	CEIP TXALBURU HLHI	▶	012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA
ADUNA	012001	CEIP ADUNA HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
AIA	012019	CEIP LARDIZABAL HLHI	▶	012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUZ
AIZARNAZABAL	012002	CEIP BASAKAITZ HLHI	▶	012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA
ALBIZTUR	012003	CEIP ALBIZTUR HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
ALEGIA	012004	CEIP SAN JUAN HLHI	▶	012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA
ALKIZA	012005	CEIP ALKIZA HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
ALTZO	013078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	▶	012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA
AMEZKETA	012007	CEIP ZUMADI HLHI	▶	012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA
ANDOAIN	012779	CEIP ONDARRETA HLHI	▶	012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN
ANTZUOLA	012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	▶	012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA
ARETXABAETA	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	▶	012945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABAETA
ARETXABAETA	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	▶	012945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABAETA
ARRASATE/MONDRAGÓN	013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	▶	013006	IES ARRASATE BHI	ARRASATE/MONDRAGÓN
ASTEASU	012017	CEIP PELLO ERROTA HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
ASTIGARRAGA	013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	▶	012960	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
ATAUN	012018	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
AZKOITIA	012319	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	▶	012985	IES AZKOITIA BHI	AZKOITIA
AZPEITIA	012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	▶	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA
BEASAIN	013026	CEIP ALKARTASUNA HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
BEASAIN	012027	CEIP MURUMENDI HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
BERASTEGI	012031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
BERGARA	012273	CEIP ANGIOZAR HLHI	▶	012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA
BERGARA	012265	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI	▶	012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA
BERROBI	012032	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
BIDANIA-GOIZATZ	012033	CEIP TXINKORTA HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
DEBA	012971	CEIP LUZARO HLHI	▶	012947	IES MENDATA BHI	DEBA
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013451	CEIP AIETE HLHI	▶	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013451	CEIP AIETE HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	▶	012958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	▶	012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	▶	012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	▶	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	▶	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012359	CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013520	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	▶	012960	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	▶	012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012188	CEIP HERRERA HLHI	▶	012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012214	CEIP IGELDO HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012366	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	▶	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	013079	CEIP INTXAURRONGO HEGOA HLHI	▶	012958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012367	CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI	▶	012958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012186	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	▶	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

GIPUZKOAKO IKASTETXE PUBLIKOEN IBILBIDEAK 2019-2020 // ITINERARIOS DE LOS CENTROS PÚBLICOS DE GIPUZKOA 2019-2020

HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEAK / CENTROS DE INFANTIL Y PRIMARIA			LEHENENGO HEZKUNTZAKO ETA DBHko IKASTETXEAK / CENTROS DE PRIMARIA Y ESO			
UDALERRIA MUNICIPIO	KODEA CÓDIGO	ETORRIZKO IKASTETXEA CENTRO DE ORIGEN	IBILBIDEA ITINERARIO	KODEA CÓDIGO	DESTINOKO IKASTETXEA CENTRO DE DESTINO	UDALERRIA MUNICIPIO
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012185	CEIP MENDIOLA HLHI	▶	012225	IES BIDEBIETA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012371	CEIP STA. MARIA-ORIXE IKASTOLA HLHI	▶	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012219	CEIP ZUBIETA HLHI	▶	013554	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	LASARTE-ORIA
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	012202	CEIP ZUHAIZTI HLHI	▶	012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
EIBAR	012046	CEIP AMAÑA HLHI	▶	013597	IES EIBAR BHI	EIBAR
EIBAR	012051	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	▶	013597	IES EIBAR BHI	EIBAR
EIBAR	012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	▶	013597	IES EIBAR BHI	EIBAR
EIBAR	012049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	▶	013597	IES EIBAR BHI	EIBAR
EIBAR	012050	CEIP URKIZU HLHI	▶	013597	IES EIBAR BHI	EIBAR
ELGETA	012064	CEIP ELGETA HLHI	▶	012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA
ELGOIBAR	012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	▶	013431	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	ELGOIBAR
ERRENTERIA	013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	▶	012964	IES BIZARAIN BHI	ERRENTERIA
ERRENTERIA	013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	▶	012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRENTERIA
ERRENTERIA	012159	CEIP CRISTOBAL GAMÓN HLHI	▶	012965	IES CRISTOBAL GAMÓN BHI	ERRENTERIA
ERRENTERIA	012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	▶	012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRENTERIA
ERREZIL	012153	CEIP SAN MARTÍN HLHI	▶	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA
ESKORIATZA	012065	CEIP LUIS ECEIZA HLHI	▶	012945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABAETA
EZKIO-ITSASO	013527	EEI EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HE	▶	012139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ORMAIZTEGI
GABIRIA	012072	CEIP BALENTZATEGI HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
GETARIA	012073	CEIP ITURZAETA HLHI	▶	012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ
HERNANI	012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	▶	013012	IES HERNANI BHI	HERNANI
HERNANI	012334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	▶	013012	IES HERNANI BHI	HERNANI
HERNANI	012086	CEIP TXIRRITA HLHI	▶	013012	IES HERNANI BHI	HERNANI
HERNANI	012653	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	▶	013012	IES HERNANI BHI	HERNANI
HONDARRIBIA	012976	CEIP TALAIA HLHI	▶	012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA
IDIAZABAL	012089	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
IKAZTEGIETA	012090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	▶	012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA
IRUN	013002	CEIP BELASKOENEA HLHI	▶	012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN
IRUN	013002	CEIP BELASKOENEA HLHI	▶	012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN
IRUN	013138	CEIP DUNBOA HLHI	▶	012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN
IRUN	013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	▶	012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN
IRUN	012102	CEIP ELATZETA HLHI	▶	012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN
IRUN	012977	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	▶	012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN
IRUN	012977	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	▶	012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN
IRUN	012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	▶	012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN
IRUN	012338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	▶	012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN
ITSASONDO	012113	CEIP ITSASONDO HLHI	▶	012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA
LASARTE-ORIA	012973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	▶	013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA
LASARTE-ORIA	012973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	▶	013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA
LASARTE-ORIA	012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	▶	013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA
LEGAZPI	012115	CEIP LICENCIADO D. GIRRE HLHI	▶	012117	IES OLAZABAL BHI	LEGAZPI
LEGORRETA	012119	CEIP UGARO HLHI	▶	012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA
LEZO	012979	CEIP LEZO HLHI	▶	012962	IES LEZO BHI	LEZO
LIZARTZA	012123	CEIP JUAN XXIII HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
MENDARO	012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	▶	013431	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	ELGOIBAR

GIPUZKOAKO IKASTETXE PUBLIKOEN IBILBIDEAK 2019-2020 // ITINERARIOS DE LOS CENTROS PÚBLICOS DE GIPUZKOA 2019-2020

HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEAK / CENTROS DE INFANTIL Y PRIMARIA				LEHENENGO HEZKUNTZAKO ETA DBHko IKASTETXEAK / CENTROS DE PRIMARIA Y ESO		
UDALERRIA MUNICIPIO	KODEA CÓDIGO	ETORRIZKO IKASTETXEA CENTRO DE ORIGEN	IBILBIDEA ITINERARIO	KODEA CÓDIGO	DESTINOKO IKASTETXEA CENTRO DE DESTINO	UDALERRIA MUNICIPIO
MUTRIKU	012348	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	▶	012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU
OIARTZUN	012140	CEIP ELIZALDE HLHI	▶	012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN
OLABERRIA	012133	CEIP OLABERRIA HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
OÑATI	012134	CEIP ERREKALDE HLHI	▶	013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI
ORDIZIA	012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	▶	012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA
ORDIZIA	012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	▶	012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA
ORIO	012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	▶	012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	ORIO
ORMAIZTEGI	012139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
PASAIA	012150	CEIP KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN HLHI	▶	012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN HLHI	PASAIA
PASAIA	012150	CEIP KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN HLHI	▶	012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN HLHI	PASAIA
SEGURA	012242	CEIP LAIOTZ HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	012970	CEIP PLAENTXI HLHI	▶	012946	IES SORALUZE BHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS
TOLOSA	012244	CEIP FELIX SAMANIEGO HLHI	▶	012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA
URNIETA	012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	▶	012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	URNIETA
URRETXU	012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	▶	012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU
USURBIL	012261	CEIP AGINAGA HLHI	▶	013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA
VILLABONA	012277	CEIP DOCTOR FLEMING HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
ZALDIBIA	012287	CEIP LARDIZABAL HLHI	▶	012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA
ZARAUTZ	012288	CEIP OROKIETA HLHI	▶	012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ
ZARAUTZ	012288	CEIP OROKIETA HLHI	▶	012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ
ZEGAMA	012034	CEIP AITXURI HLHI	▶	013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN
ZERAIN	012035	EEl ZERAIN HE	▶	012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA
ZESTOA	012038	CEIP ARROA HLHI	▶	012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA
ZESTOA	012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	▶	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA
ZESTOA	012037	CEIP ZESTOA HLHI	▶	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA
ZIZURKIL	012041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
ZIZURKIL	012042	CEIP SAN MILLÁN HLHI	▶	012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA
ZUMAIA	012299	CEIP OIKIA HLHI	▶	012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA
ZUMAIA	012972	CEIP ZUMAIA HLHI	▶	012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA